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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2022 for Lille-
mose Holding ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2022. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Køge, den 19. april 2023 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Jan Lillemose 
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Til kapitalejerne i Lillemose Holding ApS 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Lillemose Holding ApS for perioden 1. januar - 31. december 
2022, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbej-
des efter årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for 
den udvidede gennemgang af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ interna-
tionale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at op-
lyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regn-
skabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller 
ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med 
henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede 
supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. 

 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigts-
mæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering 
af det opnåede bevis. 

 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor 
ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 
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I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn-
skabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 

 
Brøndby, den 19. april 2023 

 
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Troels Vibe Carlsen 
Registreret revisor 
mne27841 
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Selskabet Lillemose Holding ApS 
Københavnsvej 155 
4600  Køge 

  
   CVR-nr.: 25 03 90 84 
    
Direktion Jan Lillemose 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom, investering i vær-
dipapirer samt anden investeringsvirksomhed beslægtet hermed. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. 

 
Selskabets kapitalandel har driftet negativt i det forgangne år, hvilket har påvirket årets resultat. 

 
Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Lillemose Holding ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestem-
melser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, 
varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning omfatter huslejeindtægter og indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen optjenes i henhold 
til de indgåede kontrakter. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ope-
rationelle leasingomkostninger mv. 

 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede virksomheders re-
sultater efter skat.  
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede 
og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering 
af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele ind-
tægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede virksomheder er 
ikke omfattet af sambeskatningen. 

 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede virksomheders skat-
tepligtige indkomst betales af selskabet. 

 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kilde-
skatter i sambeskatningskredsen. 

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger rest-
værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en æn-
dring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor ak-
tivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, kom-
ponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellige.  

 
  
 

Brugstid Restværdi  

Bygninger 
 

50 år 69 %  

    
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

3-5 år 0-20 %  
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Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regn-
skabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede kon-
cerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, kapitalinteres-
ser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  160.160 150 
   

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -25.517 -26 
     

 DRIFTSRESULTAT  134.643 124 
   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  -540.539 107 

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -13.159 -10 

   Andre finansielle omkostninger  -94.681 -96 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -513.736 125 
   

   Skat af årets resultat  -11.820 -10 
     

 ÅRETS RESULTAT  -525.556 115      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  0 114 

   Overført resultat  -525.556 1 
     

 DISPONERET I ALT  -525.556 115      
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   Grunde og bygninger  3.586.103 3.611 
     

   Materielle anlægsaktiver  3.586.103 3.611 
     

   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  204.265 745 
     

 Finansielle anlægsaktiver  204.265 745 
     

   ANLÆGSAKTIVER  3.790.368 4.356 
     

   

   Selskabsskat  1.510 0 
     

 Tilgodehavender  1.510 0 
     

   Likvide beholdninger  188 63 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  1.698 63 
     

   

 AKTIVER  3.792.066 4.419      
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   Virksomhedskapital  125.000 125 

   Overført resultat  1.010.593 1.536 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  0 114 
     

   EGENKAPITAL  1.135.593 1.775 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  79.952 74 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  79.952 74 
     

   

   Kreditinstitutter  1.823.691 1.931 
     

 1 Langfristede gældsforpligtelser  1.823.691 1.931 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  108.000 108 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  7.201 2 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  276.339 183 

   Selskabsskat  0 33 

   Anden gæld  96.674 94 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  264.616 219 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  752.830 639 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  2.576.521 2.570 
     

   

 PASSIVER  3.792.066 4.419      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: K
EY

EW
-IZ

O
KF

-IS
44

7-
BB

7B
T-

S2
O

5A
-F

VQ
XL



  

 Lillemose Holding ApS 

 NOTER 

     

    Restgæld efter 5 
 Gæld i alt primo Gæld i alt ultimo Kortfristet andel år 
 

 14 

 1 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Kreditinstitutter  2.039.293 1.931.691 108.000 1.385.000 
         

 2.039.293 1.931.691 108.000 1.385.000 
         

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegræn-
set og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på ud-
bytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 

 
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Til sikkerhed for prioritetsgæld, er der afgivet pant i virksomhedens ejendom. Prioritetsgælden udgjorde på 

balancedagen DKK 1.931.691. Ejendommen er på balancedagen indregnet og målt til DKK 3.586.103. 

Til sikkerhed for moderselskabets og datterselskabets mellemværende med Jyske Bank er der i ejendommen 

tinglyst ejerpantebrev med nom. DKK 1.800.000. Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med DKK 

3.586.103. 
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 LArqRAe7gL9iFXjzyWiTuIT5+qgB/5CrMchETZCOfW8=


 
Pey56FP5EfYyQMTkrv2IIbT32hyMGEyaQPvnsH9Xo6j6puYfPjZ3yxIKP9cTyD6LIphIKXuoNywa
IUVvPr2pfCbyPF9Etz+rGMzPmrlWZOo6t7Uyg9wXT3PwspZMaI47fSKzHFGtnM94aXCXhv5bTxHB
jKW1uE3+Lxc9As1Of4Rtn/fgO+jasb1mG/fi/Gku79QhNZRdGXhxpgQpjqA01jIt8vB+Z8VQPkvi
TKZ+EqYAxS/+JHJJhiritEFhnRHsIJ0xjmDE4awQvZnpwH6YeKG2vD5Op9quZyhfqQbVT2Q5Azh1
MPE58tw6wvaGFvCfGoSk/rh7YMOhQt7j74gNBA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDEzOyBTQU1TVU5HIFNNLUc5OThCKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBTYW1zdW5nQnJvd3Nlci8yMC4wIENocm9tZS8xMDYuMC41MjQ5LjEyNiBNb2JpbGUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTcxNjMwODQ=
  document_digests 
  _challenge RDRFQVUtSE9IVVYtWVFJWVEtWkFJUEwtWFhBNTctWURUVTA=
  TimeStamp MjAyMy0wNC0yNyAwNzo0NzowNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 00sNpw97zMuC1FAbkn7uJ1aJ7FRc4WpM67fzA8HIr+o=


 
R+3kNm48ReWAgNx79kPUSk6J5+3u4a1acibAIPCL5HkOjP4CttCXji3VgXBaOIOR8X+NKBXOKWrq
ZBRQfrzV4vR578vWUE+U1jdV/FD2BaWq3vIefAB8A3KgxSH+dN9MHyKzcxA5dRtFSoYo8L5N2dkc
fzHXBAAAjbl6gzuMc4VNXxJJdtIhHuCVOTP0DWlUYqs4UqcONoqekeB4MiNGjDjmyQgA0O53MH79
WwHNvRumzMOnVdrfPf8QEk2x7+ejz3CBFA4SG6oMK/uV3hR9blRiNxbqNcYzaOyXst4wQyy2xrHp
cg6k25rj3yBgCqeLL3ubqfYxA+5R6O6Bd7BOkg==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRjeE5qTXdPRFU9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAyMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzQ1
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VkVsUVJURXRORWRITlVzdFdFOVZWMHd0U0U1R1NEWXRUVVZGUzBrdFV6TkdWMW89
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IEFwciAyNyAwOTo1MDozNSBDRVNUIDIwMjM=
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 jPUZPBStcOGuo16j6oQlvd7YlRcd79W99n12NKQuxq4=


 
aUYixPi9MMSxnOrBRuviLjbvqAC5Uv3DIzvQCz5Veb1wjgzIYd9OFJC+7zp+Qi0AAVn6m63QQMbf
Na4BxRggbKvTwd2mNvO48GeB0oDZMlVQJNa2dJZJsHHjfOCwJAvcCez4Ps1GW+pkLmDmujvnlt4O
FJfqY2Yb+ghrtCmZpSCntJ+DIrVQw2siOgGCb6ht57VSXWG9wXfsJtUK79x3q8uxEFJOfxb6Tq2o
cuZ7/LaZDI6kn3EpsIYNZz5G2FKpBhzbp5iCQC+Y2xZJBwvHIfoam1yWvqYVMdBoHR9X0XAYIk9Q
jlkrOUOIKbSiW/y+UbRdhuLMjVVO4IU7WxJ5QQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDEzOyBTQU1TVU5HIFNNLUc5OThCKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBTYW1zdW5nQnJvd3Nlci8yMC4wIENocm9tZS8xMDYuMC41MjQ5LjEyNiBNb2JpbGUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTcxNjMwODQ=
  document_digests W3sia2V5IjoiS0VZRVctSVpPS0YtSVM0NDctQkI3QlQtUzJPNUEtRlZRWEwiLCJkaWdlc3QiOiJlYmM2NjQ3NDBlZGMzODA2NDZlNDU3M2RmMTE1ZmM4YWM2OTY2OWY1OTA4MTc5M2I0ZDkwMTE4ZGNjNDY0NTc0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVVBET0gtUFBRRTctNzc4UEMtWkFCM0EtTVgwQlAtRkhDVEUiLCJkaWdlc3QiOiJiNTNiMmUwMWJjNDRiZjE3MGMzODJhMmQ5NzU5N2IyNzdmZjBjYzkzZDA4ZjUxMDY2OGJmNjRlM2RjNzM0Y2JiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge V0NHVUotTjMwQjUtRkZMNjItWU1HNEstUVNRRUstNEdYN1E=
  TimeStamp MjAyMy0wNC0yNyAwNzo1MzoyOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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